
FOGR 
REJESTR DECYZJI I KORESPONDENCJI ZWIĄZANEJ 
Z WYŁĄCZENIEM GRUNTÓW Z PRODUKCJI ROLNEJ

Nowa wersja programu FOGR  powstała z połączenia modułu REJAKT i modułu FOGR. 
Umożliwia nie tylko rejestrację decyzji i danych związanych z wyłączeniem gruntów z produkcji rolnej,
ale kompleksową obsługę ochrony gruntów rolnych.

Podstawowe funkcje program FOGR  to:
 rejestracja wszystkich spraw związanych z ochroną gruntów rolnych, w tym zeskanowanych pism

wpływających, pism tworzonych w trakcie załatwiania spraw, jak i decyzji wyłączających grunty z
produkcji rolnej

 edycja decyzji i pism związanych z wyłączeniem gruntów z produkcji wraz z automatycznym
kosztorysowaniem należności i opłat

 przeliczanie opłat związanych z wartością tony zboża w nowym  roku kalendarzowym
 wykonywanie zestawień zbiorczych
 połączenie z bazami programu EWMAPA umożliwiające graficzną wizualizację działek
 połączenie z obiektem graficznym decyzji wyłączającej (interfejs pytający i zwrotny do baz programu

EWMAPA).



   W górnym oknie znajduje się rejestr wszystkich spraw, ale poprzez odpowiednie odfiltrowanie możemy
poruszać się wśród spraw wymagających opłat, zwolnionych z opłat czy pism informujących, że nie
zachodzi konieczność wyłączania gruntów z produkcji rolnej. 

Poprzez naciśnięcie przycisku  może nastąpić wizualizacja działek związanych z daną sprawą w
programie EWMAPA.

Po naciśnięciu przycisku Pisma przychodzące, ukazuje się pasek narzędzi do obsługi zeskanowanych
obrazów pism przychodzących.

 
Po naciśnięciu przycisku Decyzje/pisma, można przejść do oglądania lub edytowania pism czy decyzji.
Program posiada własny edytor umożliwiający redagowanie pism i decyzji z możliwością wykorzystania
różnych wzorców.

Użytkownik może skorzystać z już istniejących wzorców bądź tworzyć swoje – wpisując je bezpośrednio do
edytora, bądź kopiując np. przez schowek z innych edytorów, w których zostały opracowane. Funkcja
generowania dokumentów uzupełnia wzorzec dokumentu danymi związanymi ze wskazaną sprawą.

Moduł FOGR podobnie jak program REJAKT, oparty jest o bazę SQL Firebird (następca Interbase 6)
zapewniającą wysokie bezpieczeństwo, dużą szybkość i  niezawodność.
 Na szczególną uwagę zasługuje niezwykła prostota instalacji oraz fakt, że jako produkt Open Source
Firebird jest darmowy na dowolną ilość stanowisk.
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